Kontakty na zaméstnance MU ModfFice

Funkce, jméno Telefonni Mobilni E-mail
Cislo Cislo

Starosta
Ing. Josef Sigka 537001012 602 559 055 | josef.siska@mesto-modrice.cz
Mistostarostka uvolnéna
Ing. Hana Chybikova 537 001 013 724 767 000 | hana.chybikova@mesto-modrice.cz
Mistostarostka neuvolnéna
Mgr. Katefina Koubkova 537001014 773 826 855 | katerina.koubkova@mesto-modrice.cz
Asistentka starosty
Lenka Knotkova, DiS. 537 001 011 725 703 905 | lenka.knotkova@mesto-modrice.cz
Vedouci majetkového odboru
Bc. Kvétoslava Hoklova, DiS. 537 001 016 606 764 544 | kvetoslava.hoklova@mesto-modrice.cz
Majetkova odbor
Dagmar Hoskova, DiS. 537 001 015 602 563 545 | dagmar.hoskova@mesto-modrice.cz
Majetkovy odbor
Katefina Habartova 537001018 725011 334 | katerina.habartova@mesto-modrice.cz
Investicni referent
Bc. Elena Halvova 537 001 019 608 987 879 | elena.halvova@mesto-modrice.cz
Personalista
Bc. Martina Vojtova, Dis. 537 001 021 774 002 172 | martina.vojtova@mesto-modrice.cz
Matrika, evidence obyvatel
Danuska Sobotkova 537 001 024 602 574 466 | danuska.sobotkova@mesto-modrice.cz
Matrika, evidence obyvatel
Bc. Katefina Brabcova 537001024 602 728 350 | katerina.brabcova@mesto-modrice.cz
Vedouci finanéniho odboru
Ing. Roman Mulic¢ek 537 001 022 606 711 065 | roman.mulicek@mesto-modrice.cz
Uéetni, pokladni
Jana Vrdnova 537 001 023 721229949 | jana.vranova@mesto-modrice.cz
Ucetni
Petra KoSinova 537 001 025 773 265 352 | perta.kosinova@mesto-modrice.cz
Ucetni
Zdenka Kanova 537 001 029 608 986 044 | zdenka.kanova@mesto-modrice.cz
Pracovnik vnéjsich vztah(
Lenka Ventrubova 537 001 017 774 007 710 | lenka.ventrubova@mesto-modrice.cz
Pravnik
Mgr. Veronika Zaloudkova 537 001 026 608 363 955 | veronika.zaloudkova@mesto-modrice.cz
Referent prestupkové agendy
Bc. Jan Konecny 537 001 027 774 780999 | jan.konecny@mesto-modrice.cz
Vedouci pracovni Cety
Jifi Sula 773 826 705 | jiri.sula@mesto-modrice.cz
Elektronicka podatelna podatelna@mesto-modrice.cz
Méstska policie Modfice 537 001 030, 156 | 602 555193 | mestska.policie@mesto-modrice.cz
Knihovna
Mgr. Renata Pilatova - vedouci 537 001 028 mkmodrice@volny.cz
Mgr. Eva Strnadova
Vedouci PBDS
Jitka Kozumplikova 538 728 183 731440706 | jitka.kozumplikova@mesto-modrice.cz
Provozni PBDS
Zita Friedlova 733183 880 | zita.friedlova@mesto-modrice.cz
Recepce PBDS 538 728 182 774 046 199
Provozni manager sport. haly
Ing. Petr Jahoda 603 808 048 | petr.jahoda@mesto-modrice.cz
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